
I Bieg Integracyjny o Puchar Sołtysa Przybysławic                                                                                                                               

Przybysławice k/ Klimontowa 26.08.2012                                                                                                                                                                

dystans 14 km   temp 25C    wietrznie  

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
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      Andrzej Tomczyk                                                                Waldemar Wilczyński 

 

1 41 0:47:09 BOGDAN  DZIUBA 1974 SKB STALOWA WOLA M2 

2 19 0:49:05 MIKOŁAJ  RUDYK 1973 TOPÓR KLIMONTÓW M2 

3 16 0:52:23 ARNOLD  PEREZ 1993 KKS VICTORIA STALOWA WOLA M0 

4 9 0:54:15 TADEUSZ  MAJ 1963 AZS AWF MASTERS KRAKÓW M3 

5 22 0:54:39 ŁUKASZ  CABAJ 1987 WITAR TARNOBRZEG M1 

6 10 0:55:56 JÓZEF  KUBIK 1961 RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW M4 

7 17 0:55:57 KRZYSZTOF  TAMBORSKI 1994 KKS VICTORIA STALOWA WOLA M0 

8 8 0:56:12 PIOTR  MAJCHER 1972 AZS AWF MASTERS KRAKÓW M3 

9 21 0:57:22 KRZYSZTOF  MAZURKIEWICZ 1974 WITAR TARNOBRZEG M2 

10 42 0:58:15 MAREK  MAZUR 1967 PIASECZNO M3 

11 3 0:58:44 KRZYSZTOF  KOMAR 1964 LKB RUDNIK M3 

12 15 0:59:17 GRZEGORZ  TAMBORSKI 1985 TKKF OLD BOYS BUKOWA M1 

13 34 0:59:32 ANDRZEJ  AUGUSTYN 1958 SKB STALOWA WOLA M4 

14 37 1:00:26 ROBERT  FRĄCZYK 1988 PASAT KOŃSKIE M1 

15 25 1:00:57 JERZY  WRONA 1962 ZPD STOLMAR M4 

16 35 1:03:26 MARCIN  GRUDZIEŃ 1989 GOŹLICE M1 

17 4 1:03:46 KAROLINA  GACOŃ 1975 LKB RUDNIK K2 

18 29 1:04:16 ZBIGNIEW  MOSKAL 1979 NISKO M2 

19 39 1:05:17 MAREK  KREMPA 1971 TARNOBRZEG M3 

20 2 1:05:56 BEATA  BIERNAT 1972 WITAR TARNOBRZEG K2 

21 18 1:06:25 RAFAŁ  BOREK 1982 TARNOBRZEG M2 

22 30 1:07:40 ŁUKASZ  STARACHOWSKI 1982 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M2 

23 1 1:07:43 IZABELA  KOMAR 1969 LKB RUDNIK K2 

24 23 1:09:48 TOMASZ  SZYMKIEWICZ 1964 KIELCE M3 

25 40 1:10:32 PAWEŁ  WOSIEK 1976 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M2 

26 13 1:10:33 HENRYK  BRZOZOWSKI 1940 SKB STALOWA WOLA M6 

27 26 1:10:34 JACEK  WIŚNIEWSKI 1964 WITAR TARNOBRZEG M3 

28 32 1:10:34 RAFAŁ  MAZUR 1978 STASZÓW M2 

29 28 1:13:15 MAŁGORZATA  SAJA 1966 SKB STALOWA WOLA K2 

30 24 1:13:20 PIOTR  LUBCZYŃSKI 1982 TARNOBRZEG M2 

31 38 1:14:17 WOJCIECH  PASEK 1959 KTA PASAT KOŃSKIE M4 

32 5 1:15:10 ADAM  SZAJDA 1946 WITAR TARNOBRZEG M5 

33 31 1:17:23 RYSZARD  PYCIŃSKI 1959 STASZÓW M4 

34 20 1:17:49 ZDZISŁAW  HASZTO 1955 LEŻAJSK M4 

35 33 1:18:24 ADAM  KOT 1973 STASZÓW M2 

36 36 1:19:12 GRZEGORZ  MALICKI 1970 KAZANÓW NOWY M3 

37 14 1:19:28 ZBIGNIEW  GUTKOWSKI 1947 SKB STALOWA WOLA M5 

38 7 1:20:04 BEATA  MAJCHER 1974 AZS AWF MASTERS KRAKÓW K2 

39 12 1:20:04 PIOTR  SZOPA 1982 AZS AWF MASTERS KRAKÓW M2 

40 11 1:21:24 ZDZISŁAW  CIERNIAK 1953 AZS AWF MASTERS KRAKÓW M4 

41 6 1:37:30 ANDRZEJ  WITKOWSKI 1951 PRZYSZÓW M5 



 

  

Klasyfikacja generalna oraz w kategoriach wiekowych 
 

      I. 
 

 Klasyfikacja Generalna Mężczyzn 
   

      M-
ce № Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 41 BOGDAN DZIUBA SKB STALOWA WOLA 0:47:09   

2 19 MIKOŁAJ RUDYK TOPÓR KLIMONTÓW 0:49:05   

3 16 ARNOLD PEREZ KKS VICTORIA STALOWA WOLA 0:52:23   

4 9 TADEUSZ MAJ AZS AWF MASTERS KRAKÓW 0:54:15   

5 22 ŁUKASZ CABAJ WITAR TARNOBRZEG 0:54:39   

6 10 JÓZEF KUBIK RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 0:55:56   

      II.  
 

Klasyfikacja Generalna Kobiet 
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 4 KAROLINA GACOŃ LKB RUDNIK 1:03:46   

2 2 BEATA BIERNAT WITAR TARNOBRZEG 1:05:56   

3 1 IZABELA KOMAR LKB RUDNIK 1:07:43   

      III 
 

Kategorie wiekowe mężczyzn 
   

      M0 
 

Od 16 do 19 lat 
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 17 KRZYSZTOF TAMBORSKI KKS VICTORIA STALOWA WOLA 0:55:57   

2           

3           

      M1 
 

od 20 do 29 lat  
   

      M-
ce 

NR Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 15 GRZEGORZ TAMBORSKI TKKF OLD BOYS BUKOWA 0:59:17   

2 37 ROBERT FRĄCZYK PASAT KOŃSKIE 1:00:26   

3 35 MARCIN GRUDZIEŃ GOŹLICE 1:03:26   

      M2 
 

od 30 do 39 lat  
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 21 KRZYSZTOF MAZURKIEWICZ WITAR TARNOBRZEG 0:57:22   

2 29 ZBIGNIEW MOSKAL NISKO 1:04:16   

3 18 RAFAŁ BOREK TARNOBRZEG 1:06:25   

      M3 
 

od 40 do 49 lat  
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 8 PIOTR MAJCHER AZS AWF MASTERS KRAKÓW 0:56:12   

2 42 MAREK MAZUR PIASECZNO 0:58:15   

3 3 KRZYSZTOF KOMAR LKB RUDNIK 0:58:44   

 
 

     



 
 

M4 
 

od 50 do 59 lat  
   

      M-
ce № Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 34 ANDRZEJ AUGUSTYN SKB STALOWA WOLA 0:59:32   

2 25 JERZY WRONA ZPD STOLMAR 1:00:57   

3 38 WOJCIECH PASEK KTA PASAT KOŃSKIE 1:14:17   

      M5 
 

od 60 do 69 lat  
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 5 ADAM SZAJDA WITAR TARNOBRZEG 1:15:10   

2 14 ZBIGNIEW GUTKOWSKI SKB STALOWA WOLA 1:19:28   

3 6 ANDRZEJ WITKOWSKI PRZYSZÓW 1:37:30   

      M6 
 

Od 70 lat wzwyż  
   

      M-
ce 

№ Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 13 HENRYK BRZOZOWSKI SKB STALOWA WOLA 1:10:33   

2           

3           

      IV 
 

Kategorie wiekowe kobiet 
   

      K1 
 

Do 35 lat  
   

      M-
ce № Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1           

2           

3           

      K2 
 

Powyżej 35 lat 
   

      M-
ce № Imię  Nazwisko Klub miejscowość Czas Uwagi 

1 28 MAŁGORZATA SAJA SKB STALOWA WOLA 1:13:15   

2 7 BEATA MAJCHER AZS AWF MASTERS KRAKÓW 1:20:04   

3           

 

 

 

                          BIURO ZAWODÓW                                                                    SĘDZIA GŁÓWNY 

      Andrzej Tomczyk                                                                Waldemar Wilczyński 

          


